NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2020年１月 14日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

株主優待制度に関するお知らせ

中京銀行（頭取 永井 涼）は、株主優待制度として、株主優遇定期預金のお預け入れと、

株主優待品の中からお好みの品を選んでいただける制度を実施しております。来年度の株主

優待品を決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．株主優待制度

（１）株主優待定期預金

対象となる株主さま 優待内容

毎年 3月 31日現在で

100 株以上 500 株未満保有の

株主さま

（優待券１枚）

①株主優遇定期預金（スーパー定期）

 期間 1年、金額 10万円以上 200万円以内

 金利：店頭表示金利＋年 0.1％

②株主優遇外貨定期預金（為替オープン型）

 期間 1・2・3・6・12ヵ月、金額 1,000米ドル（また

はユーロ）以上 20,000米ドル（またはユーロ）以内

金利：店頭表示金利＋年 0.3％

※上記①②のうち、いずれかを選択。優待券１枚につき、

お 1人さま 1回 1口限り。

※店頭でのお申込みのみの取扱いとなります。

※他の金利優遇との併用はできません。

毎年 3月 31日現在で

500株以上保有の株主さま

（優待券２枚）

（２）株主優待品

対象となる株主さま 優待内容

毎年 3月 31日現在で

300株以上を１年以上継続保有

されている株主さま（注）

（１）株主優待定期預金に加えて、ギフトカタログより

3,000円相当の株主優待品（商品）を贈呈します。株主

優待品は、【別紙】2020 年度株主優待品から１つ選択

いただけます。

（注）毎年 3 月 31 日現在で、当行株式 300株以上を１年以上継続保有されている株主さま

とは、過去１年間（前年の 3月 31日および 9月 30日）の株主名簿に同一株主番号で

連続して記録された株主さまといたします。

以上

2020年度 株主優待品

300株以上を継続して 1年以上保有されている株主さまは、下記商品から 1 つ選択いただけます。

ギフトカタログは、6月末頃に株主関係書類に同封して郵送させていただきます。

国産牛 ステーキ用

お肉の美味しさと、脂肪の旨みのバランスが絶妙な

ステーキです。どなたにも喜ばれる、とても食べ

やすい一品です。

セット内容 サーロイン 140g×2 枚、ソース付

原 産 地 日本【小麦】

スギモト ハム詰合せ

創業明治 33 年、お肉の専門店「スギモト」のハム

作りは、初代杉本弥左衛門より代々受け継がれた

昔ながらの製法が守られています。職人の熟練の技

を生かした秘伝の味はお肉屋さんならではのお肉

本来の旨味を最大限に引き出した本格派です。

セット内容
ディナーボンレスハム 240g・デリカハム

210g・焼豚 160g 各 1

加 工 地 日本【小麦・卵・乳】

キッチン飛騨 国産牛と国産豚のハンバーグ

国産牛の粗挽き肉と国産豚肉を使用したボリューム感

たっぷりのハンバーグセットです。

セット内容 100g×6

加 工 地 日本【小麦･卵･乳】

【別紙】

横須賀海軍カレー

明治 41 年（1908 年）の海軍割烹術参考書「カレイ

ライス」のレシピを基に開発された、カレーの街

よこすかの名物カレー・野菜がたっぷり入ったカレー

です。

セット内容 200g×7

加 工 地 日本【小麦・卵・乳】

甘塩鮭切身食べ比べセット

真紅の身色と旨みが濃いロシア産天然紅鮭と、宮城

県内で養殖された柔らかな身質で脂乗りが良い

養殖銀鮭、北海道産の旬の時期に漁獲した天然秋鮭

を、鮭本来の旨みが味わえるように甘塩に仕上げ

ました。３種類の鮭それぞれの旨みをお楽しみ下さい。

セット内容
秋鮭 140g(2 切)・紅鮭 210g(3 切)・銀鮭

(養殖)210g(3 切)各 1

加 工 地
日本(秋鮭/北海道産､紅鮭/ロシア産､

銀鮭/宮城県産)

手延三輪素麺二年物

原料は特に厳選した良質の小麦粉を使い極寒に

独自の手延べ法をもって精製したもので機械麺、

その他の素麺と異なり腰のしっかりした手作り

独特の歯ごたえの良さが特徴です。蔵熟二年物です。

セット内容 900g(50g×18 束)

加 工 地 奈良県【小麦】

調味料詰合せ食卓の彩り

毎日の食事に欠かせない調味料の詰め合わせ。

食卓を華やかに彩ります。

セット内容

エキストラヴァージンオリーブオイル

115g・胡麻ドレッシング 120ml・香り醤油

の素 6g・有明のりふりかけ 40g・香味

あぶら 115g・白金あぶら 115g 各 1

加 工 地 日本【小麦】

バウムクーヘン・焼きショコラセット

フワッとやわらかいプレーンバウムクーヘン、２層

の味が楽しめる苺ミルクバウムクーヘンとしっとり

としたクリームが味わえる焼きショコラのセット

です。

セット内容

バウムクーヘン(プレーン直径約 13cm・

苺プレーン直径約 13cm 各 1)､焼き

ショコラ(抹茶・チョコ各 2)

加 工 地 日本【小麦・卵・乳】

神戸スイーツ牧場アイスクリーム

神戸六甲山麓で育てられた牛の生乳を使用した

ミルクの風味豊かで濃厚なアイスクリームのセット

です。

セット内容

バニラ 90ml・ストロベリー90ml・

チョコレート 90ml・抹茶 90ml 各 2・

ロイヤルミルクティー90ml×1

加 工 地 兵庫県【卵･乳】

※シーズン途中で内容・パッケージ等が変更になる場合がございます。

※天候不順等により、やむを得ず産地の変更やご注文の受付中止、商品の変更をさせていただく場合がございます。

※【】内は、アレルギー情報です。